

# درخواست ۲ خواهر برای قصاص برادر

**گروه حوادث - کامران علمدهی/**

پسر جوانی که متهم است به دنبال اختلاف شدید و قدیمی با پدرش او را با ضربات چاقو به قتل رسانده در حالی محاکمه شد که خواهرانش خواهان قصاص وی شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از تیر سال ۹۸ با گزارش یک درگیری مرگبار خانوادگی در شرق تهران آغاز شد.

زن میانسال که با پلیس تماس گرفته بود، گفت: پسر نادر با پدرش درگیر شده و با ضربات چاقو او را مجروح کرده است. با این گزارش، مأموران بلافاصله به محل مطابقت فرقه انحرافی او رفتار کنم و مرد ۷۰ساله بر اثر شدت جراحات وارده و خونریزی شدید جان باخته و پسر ۳۰ساله‌اش پس از درگیری متواری شده است.

در ادامه جسد مقتول با دستور قضایی به پزشکی قانونی انتقال داده شد و مأموران ردیابی و بازداشت نادر را در دستور کارشان قرار دادند و موفق شدند خیلی زود وی را دستگیر کنند.

نادر پس از انتقال به اداره آگاهی در ابتدا منکر قتل پدرش شد و سعی داشت با گمراه کردن مأموران خودش را تبرئه کند اما وقتی دید

## قتل پیرزن

## برای ۱۱۰ گرم طلا



**گروه حوادث/مرد جنایتکار** که به خاطر سرقت طلاهای یک پیرزن وی را به قتل رسانده بود دستگیر شد.

سرهنگ بهادر رزمجویی فرمانده انتظامی مهر در تشریح این خبر گفت: بیستم مهر امسال خبر قتل پیرزنی در خانه‌اش واقع در بخش اسیر شهرستان مهر به پلیس اعلام شد و بلافاصله موضوع به‌صورت ویژه در دستور کارمأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران در نخستین تحقیقات دریافتند که فردی ناشناس از طریق دیوار وارد منزل پیرزن شده و پس از سرقت طلاها ضمن وارد کردن چند ضربه با سلاح سرد به دستان او، مقتول را با دست خفه کرده و متواری شده است.

فرمانده انتظامی مهر ادامه داد: تحقیقات تخصصی پلیس برای شناسایی عامل یا عوامل قتل به‌صورت ویژه آغاز و سرانجام مشخص شد قاتل به یکی از شهرستان‌های استان خراسان رضوی متواری شده است. مأموران با دریافت ثابت قضایی به محل اختفای متهم (شهرستان قوچان) عزیمت و با همکاری مأموران پلیس آگاهی آن شهرستان طی یک عملیات ضربتی قاتل ۵۴ساله را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی مهر با اشاره به اینکه در تحقیقات تکمیلی متهم به جرم خود اعتراف و علت و انگیزه قتل را سرقت طلاهای مقتول عنوان کرد، افزود: در بازرسی از مخفیگاه قاتل ۱۱۰گرم طلای مسروقه متعلق به مقتول کشف شد.

مدارک و شهادت مادرش اتهام او را اثبات می‌کند ناچار به اعتراف شد

و گفت: چند سالی بود با پدرم درگیر بودم، او مدام تحقیرم می‌کرد. به خاطر اینکه با اعتقادات فرقه ای او مخالف بودم همیشه به من توهین می‌کرد و پیش دوست و فامیل و آشنا مرا بی‌اعتبار می‌کرد حتی یک بار قصد داشت خفهام کند و جانم را بگیرد.

در حالی که متهم انگیزه خود را از قتل پدرش بدرفتاری و تحقیر کردن عنوان کرده بود در مراحل بعدی بازجویی گفت: روز حادثه دوباره با هم بحث کردیم. او اصرار داشت باید مطابق فرقه انحرافی او رفتار کنم و من هم چون می‌دانستم اساس آن فرقه دروغ و ناراستی است زیر بار نرفتم.

بارها گفته بودم نمی‌خواهم معتقد به فرقه انحرافی او باشم و می‌خواهم مسلمان شوم اما پدرم مخالفت جدی می‌کرد و روبه‌رویم می‌ایستاد تا اینکه بحث‌مان به درگیری کشید و من هم از شدت عصبانیت چند ضربه به چاقو به او زدم و از خانه بیرون رفتم.

از آنجایی که متهم در اظهارتش به موضوعات مختلفی اشاره کرده بود و مأموران احتمال می‌دادند او در اعترافش ضد و نقیض گویی

بهبودی نسبی رسیده و می‌تواند ترخیص شود. به این ترتیب پرونده تکمیل و برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه وکیل اولیای‌دم از طرف دو دختر مقتول به جایگاه رفت و عنوان کرد: مولکان من درخواست قصاص برادرشان را دارند و حاضر به مصالحه نیستند.

بعد از آن مادر متهم به جایگاه رفت و گفت: همسرم مشکلات روانی انجام آزمایش‌های دقیق‌تر به کمیسون ۵ نفره پزشکی قانونی معرفی شد و اعضای این کمیسون

پس از بررسی‌های لازم اعلام کردند: «نادر به بیماری روانی مبتلا است و برای مداوا باید در بیمارستان روانی بستری شود و تحت مداوا قرار گیرد.» بدین‌ترتیب وی تحت درمان قرار گرفت و چند ماه بعد پزشکان بیمارستان اعلام کردند متهم به

در نهایت قتل او شد. باور کنید قصدی برای کشتن پدرم نداشتم، آن روز حالم خوب نبود به همین خاطر چیزی به خاطر نمی‌آورم. حتی نمی‌دانم چند ضربه چاقو زدم و محل اصابت چاقو کجا بود.

نادر در جواب این پرسش که چرا در اظهارات‌ت دو انگیزه را برای قتل مطرح کردی گفت: همان‌طور که گفتم هم بدرفتاری می‌کرد و هم اختلافات دینی داشتم.

قاضی پرسید: حالا که اینقدر تمایل به مسلمان شدن داشتی می‌توانی نماز بخوانی؟

متهم جواب داد: آن زمان بلد نبودم

اما حالا بلدم و در زندان هم همیشه

در نماز جماعت شرکت می‌کنم.

نادر در جواب این پرسش قاضی که

آیا مشکل روانی داری گفت: خیر. آن

زمان هم گفتم که مشکلی ندارم اما

با اصرار پزشکان به بیمارستان روانی

منتقل شدم و در آنجا هم داروهایی به من می‌دادند که اصلا حال خوبی نداشتم اما حالا حالم بهتر شده است. در این چند ماه که حالم بهتر شده خیلی سعی کردم با خواهرانم تماس بگیرم و رضایت‌شان را جلب کنم اما موفق نشدم.

پس از اظهارات متهم، وکیل او به جایگاه رفت و گفت: با توجه به مدارک پزشکی موکلم که خلاصه‌ای از آن را طی صورتجلسه‌ای به هیأت قضایی داده‌ام، از ۶ سال قبل مبتلا به بیماری روانی بوده است بنابراین از شما می‌خواهم هنگام صدور حکم این موضوع را در نظر داشته باشید.

ضمن اینکه در گزارش پزشکی قانونی هم به صراحت آمده که موکلم در زمان ارتکاب جرم مسئول اعمال خود نبوده است. پس از پایان اظهارات وکیل متهم، قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

# آخرین دفاع مقصران مرگ ۳بیمار کرونایی در بیمارستان

**گروه حوادث/**

همزمان با دریافت آخرین دفاع از متهمان پرونده مرگ سه بیمار کرونایی در یکی از بیمارستان‌های تهران، پرونده در انتظار اظهار نظر نهایی قضات است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، تحقیقات در این پرونده از روز چهارم تیر سال ۹۹ شروع شد. زمانی که گزارش مرگ سه بیمار کرونایی در بخش مراقبت‌های ویژه یکی از بیمارستان‌های تهران، به پلیس اعلام شد تحقیقات به دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد.

بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که یکی از بیماران کرونایی مردی ۵۵ساله بوده که از ۱۵ خرداد ۹۹ در بیمارستان بستری شده، دیگری مردی ۲۸ساله که از اول تیر در بیمارستان بستری بود و نفر سوم مردی ۴۹ساله بود که از روز ۲۴ خردادماه در بیمارستان بستری و تحت درمان قرار گرفته بود. این سه بیمار صبح روز چهارم تیرماه در فاصله زمانی ۵ تا ۶صبح ناهان در بیمارستان جان باختند. این در حالی بود که وضعیت عمومی خوبی داشتند و به همین دلیل خانواده‌هایشان با شنیدن خبر مرگ آنها شوکه و خواهان بروی ماجرا شدند و از پرسنل بیمارستان شکایت کردند.

**■ دستور بررسی علت مرگ**

در ابتدا بیمارستان علت مرگ سه بیمار را ابتلا به کرونا و حال عمومی بد اعلام کرد اما از آنجایی

**■** دوشنبه ۲ آبان ۱۴۰۱

**■** سال بیست و هشتم

**■** شماره ۸۰۳۴


### واکنش پلیس به فیلم مرگ دختر آملی

**گروه حوادث/** رئیس پلیس آگاهی استان مازندران در واکنش به انتشار فیلم اصابت گلوله به غزاله چلاوی که روز ۳۰ شهریور در آمل جان باخت اظهار داشت این فیلم تقطیع شده است.

سرهنگ علی قیصری رئیس پلیس آگاهی استان مازندران روز گذشته گفت: در این فیلم ادعا شده که فرد مورد اصابت گلوله از سوی فردی که در فیلم نشان داده می‌شود مرحومه چلاوی بوده است در صورتی که بررسی‌های ما نشان می‌دهد ویدیو پخش شده تقطیع شده است.

وی ادامه داد: همان‌طور که در فیلم مشخص است زاویه تیراندازی از بالا و ارتفاع به سمت پایین بوده در حالی که رد گلوله بر پیکر مرحومه چلاوی نشان می‌دهد که گلوله از جلو به عقب، از راست به چپ و از پایین به بالا به وی شلیک شده است که این سه زاویه نشان می‌دهد هیچ‌کدام از گلوله‌ها از بالا شلیک نشده بلکه فردی از بین جمعیت (همتراز با خانم چلاوی) به وی شلیک کرده است.

به گزارش فارس، نکته دیگری که سرهنگ قیصری بدان اشاره می‌کند آن است که موارد متعددی از اصابت تیر به مأموران امنیتی از بین جمعیت معترضان (مانند آنچه برای مرحوم چلاوی رخ داده) در تجمعات مشابه به وقوع پیوسته است.

### قارچ جنگلی قاتل زن روستایی

**گروه حوادث/** پیرزن روستایی که برای چیدن قارچ جنگلی به ارتفاعات روستای هرکیان قدیم در ارتفاعات سیاه‌رود رودبار رفته بود، جان باخت. مهدی احمدی، رئیس جمعیت هلال احمر رودبار در این باره به ایلنا گفت: مینا شیرزاد ۷۰ساله ساکن روستای اسکولک رودبار بود که به اتفاق یکی از زنان روستا روز پنجشنبه گذشته برای برداشت قارچ به جنگل‌های منطقه رشته رود و سلانسر رفته بود اما در مسیر برگشت آنها همدیگر را گم کردند. یکی از بانوان راه خانه را پیدا کرد و به روستا بازگشت، اما از مینا خبری نبود تا اینکه پس از ۳روز جسم مینا در ارتفاعات سیاه‌رود پیدا شد. جسد بانوی فوت شده برای کالبد شکافی و تعیین علت فوت در اختیار مراجع ذیصلاح قرار داده شد.

### آتش سوزی در آزمایشگاه مدرسه

**گروه حوادث/** مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی از آتش سوزی در آزمایشگاه مدرسه طراوت بجنورد خبر داد.

ابوالقاسم اکبری، به ایسنا گفت: روز شنبه در ساعت دوم زنگ علوم در مدرسه طراوت بجنورد که مدرسه‌ای غیردولتی و زیر نظر دانشگاه آزاد بجنورد است آتش سوزی جزئی در آزمایشگاه رخ داد و در این حادثه یک دانش آموز پایه چهارم و مسئول آزمایشگاه دچار سوختگی شدند.

### پزشک قلبی را شناسایی کنید

**گروه حوادث/** پزشک قلبی که بدون مدرک و تخصص اقدام به مداوای بیماران می‌کرد دستگیر شد. سرهنگ «کامران ملکی» فرمانده انتظامی شهرستان فردیس در این باره گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به‌عنوان

پزشک اقدام به مداوای بیماران و تجویز دارو برای آنها به‌صورت غیر قانونی می‌کند، بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. مأموران با شناسایی مخفیگاه متهم و کسب دستور قضایی، متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس با اشاره به اینکه متهم بعد از تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی شد، از شهروندان خواست فریب اینگونه افراد سودجو را نخورند و در صورت نیاز به پزشک حتماً از مراکز معتبر پزشکی و درمانی استفاده کنند.

سرهنگ ملکی در پایان خاطر‌نشان کرد: دادیار شعبه ۴ دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فردیس خواست تصویر متهم منتشر شود تا چنانچه شهروندان از سوی این شخص مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند برای پیگیری و تشکیل پرونده به پلیس آگاهی شهرستان فردیس مراجعه کنند.

### پایان شرارت‌های ارادل و اباباش اسلامشهر

**گروه حوادث/** چهار نفر از ارادل و اباباش معروف که با شرارت و ایجاد رعب و وحشت امنیت ساکنان اسلامشهر را مختل کرده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ علی‌آقا کارخانه، فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر در تشریح جزئیات این خبر گفت: مدتی قبل چند نفر از اباباش با حضور در یکی از محلات اسلامشهر اقدام به ایجاد رعب و وحشت برای ساکنان محله کرده بودند که به محض اطلاع موضوع به پلیس، مأموران به محل اعزام شدند. اما این افراد که از حضور پلیس با خبر شده بودند، متواری شدند.

وی با بیان اینکه شناسایی و دستگیری این افراد در پوشش اجرای طرح امنیت محلات در دستور کار قرار گرفت، گفت: مأموران پلیس با استفاده از شگردهای خاص پلیسی، این افراد را که جزو ارادل و اباباش شناسنامه‌دار بودند، مورد شناسایی قرار داده و مخفیگاه آنان را نیز شناسایی کردند. کارخانه با بیان اینکه مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات پلیسی موفق به دستگیری چهار نفر از ارادل و اباباش شدند، گفت: این افراد به مقر انتظامی منتقل شده و در جریان بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف کردند. همچنین از محل اختفای این افراد سه قبضه کلت کم‌ری، ۲۰عدد فشنگ جنگی و هفت عدد قمه و چاقو کشف و ضبط شد.

وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده، گفت: متهمان که از اشرار سابقه‌دار و معروف محله بودند، پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

### مرد خلافکار قاتل همسرش بود

**گروه حوادث/** مرد تبهکار که در اقدامی هولناک همسرش را در براز جان به قتل رسانده بود، در کمتر از ۲۴ساعت دستگیر شد.

سرهنگ فرهاد آرواند فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان اظهار کرد: در پی وقوع قتل عمد خانم ۳۸ساله‌ای در شهر برازجان، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت و کارشناسان جنایی پلیس آگاهی دربارہ موضوع، تحقیقات گسترده‌ای را شروع کردند.

کارآگاهان پلیس آگاهی با تحقیقات فنی و بررسی صحنه جرم، قاتل را که شوهر مقتول و از متهمان سابقه‌دار و حرفه‌ای شهرستان است، شناسایی کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان گفت: با توجه به احتمال فرار متهم و خروج وی از استان و کشور با شناسایی مخفیگاه وی، با اشرافیت اطلاعاتی طی عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه متهم دستگیر شد. در بازجویی‌های صورت گرفته از متهم، وی علت درگیری و قتل را اختلافات و درگیری‌های خانوادگی اعلام کرده است.

### دستگیری متهم به قتل

### یک معلم در آشنویه

گروه حوادث: متهم به قتل یک معلم در شهرستان آشنویه پس از ۳روز دستگیر شد.

سرهنگ طالب محمد قلی‌زاده فرمانده

انتظامی آشنویه در تشریح جزئیات این خبر گفت: صبح ۲۸مهر وقتی یک معلم از خانه‌اش خارج شد با شلیک مردی ناشناس به قتل رسید. در پی وقوع این قتل با سلاح گرم موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی و انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با شیوه‌های فنی پلیسی، با تحلیل آنچه روی داده و بررسی یافته‌های کارشناسان از صحنه در تحقیقات با همراهی تیمی مجرب از کارآگاهان اداره عملیات ویژه استان مظنون اصلی را شناسایی و در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر کردند.

این فرد به وجود اختلاف، کینه و تهدید به قتل مقتول به دلیل مسائل مالی اقرار کرد و در تحویل مراجع قضایی شد.

### کشف پیکر حلق آویزدانشجوی ارشدروای پشت‌بام

تهران به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

**■**

پس ازاین حادثه روابط عمومی دانشگاه اطلاعیه‌ای صادر کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه تهران، بامداد یکشنبه اول آبان ۱۴۰۱یک دانشجوی پسر مقطع کارشناسی ارشد ورودی ۱۳۹۹ساکن در خوابگاه دانشگاه تهران که در مرحله تدوین پایان‌نامه بوده است، طی یک اقدام خودآسیب رسان درگذشت.

روانپزشک مرکز مشاوره دانشگاه تهران در دی ماه ۱۴۰۰با تشخیص مشکلات روانشناختی برای این دانشجو تشکیل پرونده داده و وی از اواخر سال ۱۴۰۰تحت نظر مرکز مشاوره دانشگاه تهران بوده و طی ۹ماه اخیر ۱۹بار تحت مشاوره و معاینه روانپزشک مستقر در مرکز مشاوره دانشگاه تهران قرار گرفته است.

همچنین مرکز مشاوره مراتب وضعیت و درمان را به خانواده این دانشجو منعکس کرده و از ایشان درخواست کرده تا در روند معالجه این دانشجو که تحت نظر مستمر مرکز مشاوره دانشگاه و روانپزشک بوده است، مراقبت و همکاری لازم را داشته باشند.دانشگاه تهران فوت این دانشجو را به خانواده و همکسانی‌های وی تسلیت گفت.